Ofício 2.181/2023

De: Danilo R. - SMOSP

Para: SANE LAGOS LTDA

Data: 28/06/2023 às 16:30:40

Setores envolvidos:

SMOSP, SMOSP-GAB

Atestado de capacidade técnica

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

 -

ATESTAMOS, para os devidos fins de direito, que a empresa SANE LAGOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 33.149.101/0001-88, referente ao Contrato 070E.08/2022, prestou o serviço de
locação de Caminhão (toco) tração 4x2 equipado com tanque pipa 8 mil litros, incluindo serviço
de motorista/operador habilitado com combustível e Caminhão equipado com pranchão carrega
tudo (plataforma de carga 6 a 7 metros –altura 1,10 – largura 3,00 metros), incluindo serviço de
motorista/operador habilitado e combustível, sendo 960 (novecentos e sessenta horas) de cada,
no período de 05 de outubro de 2022 até 03 de março de 2023.

Declaro ainda não haver fatos impeditivos ou supervenientes que desabonem sua conduta
técnica e comercial dentro dos padrões e desempenho, e que cumpriu com sua obrigação, não
havendo reclamação ou objeção quanto à qualidade dos serviços realizados e da garantia
contratual até a presente data.

_

Danilo Mariano Rosa

ASSESSOR TÉCNICO ESPECIAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

V
I R

IB
E

IR
O

 S
E

R
A

F
IM

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
er

es
op

ol
is

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
8A

F
-5

F
0A

-2
73

5-
C

29
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

8A
F

-5
F

0A
-2

73
5-

C
29

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 28AF-5F0A-2735-C299

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DAVI RIBEIRO SERAFIM (CPF 069.XXX.XXX-00) em 28/06/2023 17:49:33 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://teresopolis.1doc.com.br/verificacao/28AF-5F0A-2735-C299

https://teresopolis.1doc.com.br/verificacao/28AF-5F0A-2735-C299